Ддминистрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б р а з о в а н и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмурr ской Респ) бли ки,)

кУдм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2024 rода N9 202
с. Сюмси

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению
муницип€шьной услуги (выдача разрешения flа ввод объекта в

эксплуатацию) на территории муниципаJIьного образоваItия
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики)

Руководствуясь Федеральным законом от б октября 200З года Л9 lЗ1-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, Федеральным законом от 27 июля 20l 0 года ЛЪ210-

ФЗ (Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг), расIIоряжением Правительства Российской Федерации о,l 17 декабря
2009 года Nч 199З-р <Об утверждении сводного перечня первоочередных
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами
исполнительноЙ власти субъектов РоссиЙскоЙ Федерации и оргаItами
местного самоуправления в электронном виде, а также услуг,
предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской
Федерации и муниципальными учреждениями), Администрация
муниципального образования ((муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики) постановляет:

i. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги <выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию)) на территории муницип€шьного образования
(Муниципа,,Iьный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,

утвержденный постановлением Администрации мунициIIаJIьного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 18 июJlя 2022 года N9 4З7 (Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципа,rьной услуги
<Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию)) на территории
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, следующее изменение:

пункт 5.1 дополнить словами кФункции учредителя автономного

учреждения УлмуртскоЙ Республики <МногофункционапьныЙ центр
предоставления государственных и муниципаJIьных услуг Удмуртской

2

Республики> выполняет Министерство цифрового развития Удмуртской
Республики.>.

2. Настояшее постановление
муниципального образ ования ципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республик и>>

Глава Сюмсинского р П.П. Кулрявчев

опуб.ликовать на официальном сайте

W

oirt